ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG  BÁO
Về việc công bố công khai quy hoạch chung xây dựng xã Tam Lộc,

huyện Phú Ninh giai đoạn đến năm 2030

Thực hiện Quyết định số 983/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2024 của
UBND huyện Phú Ninh về việc phê duyệt Quy hoạch và ban hành Quy định quản
lý xây dựng kèm theo đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã Tam Lộc, huyện Phú
Ninh, giai đoạn đến năm 2030;

Nay UBND xã Tam Lộc thông báo Công bố công khai Quy hoạch chung
xây dựng xã Tam Lộc, huyện Phú Ninh, giai đoạn đến năm 2030, gồm nội dung
sau:

1. Hồ sơ công bố công khai gồm có:
- Quyết định số 983/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2024 của UBND

huyện Phú Ninh về việc phê duyệt Quy hoạch và ban hành Quy định quản lý xây
dựng kèm theo đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã Tam Lộc, huyện Phú Ninh,
giai đoạn đến năm 2030;

- Quy định quản lý xây dựng theo Đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã
Tam Lộc, huyện Phú Ninh giai đoạn đến năm 2030.

- Thuyết minh và các bảng biểu kèm theo.
- Các bản đồ Quy hoạch chung xây dựng xã Tam Lộc, huyện Phú Ninh giai

đoạn đến năm 2030.
2. Địa điểm công khai
- Trụ sở ủy ban nhân dân xã Tam Lộc, huyện Phú Ninh.
- Nhà sinh hoạt văn hóa các thôn trên địa bàn xã Tam Lộc, huyện Phú Ninh
3. Thời gian công khai
- Từ ngày ban hành Thông báo này đến hết ngày 04/5/2030.
Trên đây là Thông báo của UBND xã Tam Lộc về công bố công khai Đồ án

Quy hoạch chung xây dựng xã Tam Lộc, huyện Phú Ninh giai đoạn đến năm 2030
đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và nhân dân biết và thực hiện đảm bảo theo Quy
hoạch đuợc duyệt./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;
- TT.HĐND xã;
- Niêm yết tại:
     + Bộ phận TN&TKQ xã;
     + Nhà SHVH 05 thôn;
- Đài truyền thanh xã;
- Đăng trên Trang tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-05-17T15:28:18+0700
	Quảng Nam

		2024-05-17T15:30:40+0700
	Quảng Nam

		2024-05-17T15:30:49+0700
	Quảng Nam

		2024-05-17T15:30:49+0700
	Quảng Nam

		2024-05-17T15:30:50+0700
	Quảng Nam